Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 001/2022/SUHAS/SACID/SINFRA

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o Projeto de  Implantação do Sistema de Abastecimento de Água - Tratamento de Água, Reservação e Rede
de Distribuição de Água no Assentamento Casulo, localizado no município de Alto Boa Vista, sendo a obra orçada no valor
de R$ 916.830,44 (Novecentos e dezesseis mil, oitocentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos), considerando que o
projeto foi elaborado pela Coordenadoria de Programas e Projetos de Saneamento - COPPS. Os responsáveis técnicos
pela elaboração da planilha orçamentária são os engenheiros Karolini Mendes Porto (Engª Sanitarista), Alex de Lima
Nunes (Engº Eletricista), o projeto civil foi elaborado pelo engenheiro civil José Antonio Gimenez Pissutti, o projeto elétrico
pelo engenheiro eletricista Alex de Lima Nunes e os projetos das redes de distribuição de água pela engenheira sanitarista
Karolini Mendes Porto, aos quais cabem total responsabilidade pelos mesmos.

Cuiabá - MT, 10 de junho de 2021.

Aparecida Clestiane da Costa Souza Vieira Molina

Superintendente de habitação, Saneamento, Mobilidade e Acessibilidade

SUHAS/SACID/SINFRA

De acordo:

Rafaela  Damiani

Secretária Adjunta de Cidades- SINFRA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a7319ac9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:19:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial